
Na temelju članka 29. Statuta općine Mrkopalj ( Službene novine Primorsko-goranske
županije br. 24/09, 34/09-ispr., 13/13, 19/13) Općinsko vijeće Općine Mrkopalj na sjednici
održanoj dana 04. listopada 2016. godine  donosi 

ODLUKU

Ovom Odlukom imenuje se Marica Francišković, za člana Upravnog vijeća Centra za
poljoprivredu i ruralni razvoj Primorsko-goranske županije .

Klasa:021-05/16-01/01
Urbroj:2112-05-01-16-18
Mrkopalj, 04. listopada 2016.

Općinsko vijeće općine Mrkopalj
      Predsjednik

            Miljenko Kauzlarić


